
22.11.2019

1/4

Ogłoszenie nr 510253606-N-2019 z dnia 22-11-2019 r.

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: „Opracowanie dokumentacji technicznej
dla zadania p.n. „Budowa infrastruktury technicznej w dzielnicy Piaski Zachodnie w Czeladzi w

ul. Sikorskiego, Kościuszki, 3-go Kwietnia, Mickiewicza” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 610038-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny
24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania p.n. „Budowa infrastruktury technicznej w
dzielnicy Piaski Zachodnie w Czeladzi w ul. Sikorskiego, Kościuszki, 3-go Kwietnia,
Mickiewicza”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/28/U/MZGK/19

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu dokumentacji
technicznej dla zadania p.n. „Budowa infrastruktury technicznej w dzielnicy Piaski Zachodnie w
Czeladzi w ul. Sikorskiego, Kościuszki, 3-go Kwietnia, Mickiewicza”. Przedmiotowa
dokumentacja musi zostać wykonana zgodnie z Rozporządzeniu Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. (Dz. U. 2018 poz. 1935) w
sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz Rozporządzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 2.09.2004 (Dz. U. 2013 poz. 1129) w sprawie w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót



22.11.2019

2/4

budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego. Opracowanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej obejmuje budowę kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami w ul. 3
Kwietnia, ul. Sikorskiego, ul. Kościuszki i ul. Mickiewicza wraz z przebudową drogi gminnej –
ul. 3-go Kwietnia. W zakresie pozostałych ulic względnie odtworzenie terenu zgodnie z
warunkami zarządców ulic. Zakres inwestycji został zaznaczony na mapie sytuacyjnej, która
stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Opis stanu istniejącego: Ulice w granicach opracowania
posiadają nawierzchnie asfaltobetonowe. Obszar ulic jest wpisany do rejestru zabytków woj.
Śląskiego pod numerem rejestru A/1497/92. ZAKRES PRAC/CZYNNOŚCI OBJĘTE
NINIEJSZYM ZAMÓWIENIEM: 1. Opracowanie projektów budowlanych i wykonawczych: a)
branża instalacyjna w zakresie sieci kanalizacji deszczowej: - projekt sieci kanalizacji
deszczowej o długości ok. 1300 m wraz z przyłączami do 52 budynków oraz przyłączenie
istniejącej sieci kanalizacji deszczowej od strony wschodniej budynków 3-31 przy ul.
Mickiewicza b) branża drogowa ul. 3-go Kwietnia : - projekt przebudowy drogi, chodników i
miejsc postojowych dla ul. 3-go Kwietnia o długości 465 m, - projekt docelowej organizacji
ruchu. 2. Opracowanie inwentaryzacji zadrzewienia i zakrzewienia kolidującego z rozwiązaniami
projektowymi oraz plan wyrębu wraz z uzyskaniem zgody na wycinkę, a także opracowanie
projektu nasadzeń; 3. Uzyskanie w imieniu Zamawiającego prawomocnej decyzji zezwalającej
na realizację zadania inwestycyjnego – pozwolenie na budowę. 4. Projekt tymczasowej
organizacji ruchu (na czas prowadzenia robót); 5. Opracowanie przedmiarów robót - dla każdej
branży oddzielnie; 6. Opracowanie kosztorysów inwestorskich – dla każdej branży oddzielnie.
Całość kosztów inwestycji ująć również jako zestawienie zbiorcze; 7. Opracowanie Specyfikacji
Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych; 8. Przygotowanie informacji
dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia; 9. Inne konieczne opracowania i uzgodnienia
przewidziane odrębnymi przepisami, łącznie z podziałem nieruchomości. 10. Udzielanie
pisemnej odpowiedzi na pytania w trakcie postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie
robót budowlanych realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej
przedmiot niniejszego zamówienia, oraz dokonywaniu ewentualnych zmian dokumentacji
projektowych, których konieczność będzie wynikać z zadawanych pytań i udzielanych
odpowiedzi; 11. Sprawowanie nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi zgodnie z ustawą
z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane (Dz. U. z 2019r. poz. 1186, 1309, 1524, 1696, 1712). 12.
Przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich. WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST
DO: 1. Zlecenia badań geotechnicznych podłoża gruntowego, 2. Wykonania dokumentacji
projektowej, która powinna zawierać: a) projekt kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami
uwzględniając następujące warunki: I. Zaprojektować kanalizację deszczową wraz z przyłączami
do budynków w ul. Kościuszki, 3-go Kwietnia, Mickiewicza, Sikorskiego w Czeladzi na
obszarze wg załącznika Nr 1. II. Kanalizację z przedmiotowych ulic włączyć do istniejącego
kolektora deszczowego o średnicy 1200mm w ul. Kościuszki. III. Wody opadowe lub roztopowe
ujęte w system kanalizacji muszą spełniać warunki określone w Rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy
wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi , oraz w sprawie substancji szczególnie
szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz.U. 2014 poz. 1800). IV. Na zmianach kierunków
przepływu oraz na wszelkich włączeniach do sieci głównej zaprojektować studnie rewizyjne. V.
Dla ul. 3-go Kwietnia uporządkowanie terenu w ramach projektowanych robót drogowych,
natomiast dla robót w pozostałych ulicach uwzględnić odtworzenie terenu zgodnie z warunkami
zarządców dróg. VI. Na trasie projektowanej kanalizacji nie budować obiektów stałych, nie
nasadzać drzew i krzewów w pasie o szerokości 1,5 m od osi przewodu kanalizacyjnego. VII.
Należy wystąpić do zarządcy dróg o wyrażenie zgody na umieszczenie urządzeń infrastruktury i
warunki prowadzenia robót. b) projekt przebudowy drogi wraz z chodnikami i miejscami
postojowymi uwzględniający następujące warunki: 1) Parametry i warunki techniczne
projektowanych chodników, miejsc postojowych i jezdni przyjąć zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków
technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (tj. Dz.U. z 2016 r.
poz. 124 z późn. Zmianami). 2) Droga klasy dojazdowej – D; dopuszczalny nacisk pojedynczej
osi napędowej pojazdu dla nawierzchni jezdni i nawierzchni przeznaczonej do postoju pojazdów-
100 kN, kategoria ruchu KR2. 3) Zgodnie z art. 12a ust.2 ustawy o drogach publicznych z dnia
21 marca 1985 r. (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. Zmianami) zapewnić stanowisko



22.11.2019

3/4

postojowe dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową. 3. Wykonanie inwentaryzacji drzew
do wycinki, oraz projekt nowych nasadzeń zastępczych. 4. Wykonania przedmiotu zamówienia z
należytą starannością w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami oraz zasadami
współczesnej wiedzy technicznej; 5. Opracowania i przedłożenia Zamawiającemu
szczegółowego harmonogramu prac w terminie 7 dni od daty podpisania umowy. Wykonawca
obowiązany jest na wezwanie do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego, celem
przedstawienia postępów prac projektowych oraz przedstawienia rozwiązań technicznych, a
także uczestnictwa w konsultacjach społecznych i naradach. Wykonawca zobowiązany jest do
sygnalizowania problemów wynikających z realizacji zamówienia na każdym etapie oraz
czynnie uczestniczyć w spotkaniach z nimi związanych i rozwiązywaniu trudności. 6.
Wykonania dokumentacji uzupełniającej i pokrycia w całości kosztów jej wykonania w
przypadku stwierdzenia niekompletności dokumentacji; 7. Zmiany ilości lub parametrów
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia jakie mogą wystąpić w trakcie opracowywania
przez Wykonawcę dokumentacji projektowej nie będą powodowały zmiany zaakceptowanej
kwoty; 8. Ochrony opracowań projektowych i odpowiedzialności za wszelkie materiały
wyjściowe używane i otrzymane w trakcie prac projektowych; 9. Przekazania Zamawiającemu
opracowania w wersji papierowej – 5 egz. projektu budowlanego, po 2 egz. projektów:
wykonawczych, specyfikacji technicznych, organizacji ruchu, kosztorysów i przedmiarów, oraz
wersji elektronicznej edytowalnej na nośniku CD/DVD/ pamięć przenośna USB, w formatach
zapisu *dwg, *dxf odpowiednio do zapisu w państwowym układzie współrzędnych, oraz jako
pliki w rozszerzeniach *.pdf oraz *.jpg; doc, ath, itp. 10. Na każde wezwanie właściwych w
sprawie organów administracji, Wykonawca zobowiązany będzie do uzupełnienia, poprawienia
lub zmiany opracowanego wniosku i załączników do niego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

Dodatkowe kody CPV: 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 130081.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA



22.11.2019

4/4

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Maciej Kolesiński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą
Pracownia Architektoniczno-Urbanistyczna ALMAPROJEKT mgr inż. arch. Maciej Kolesiński 
Email wykonawcy: biuro@almaprojekt.pl 
Adres pocztowy: ul. Wrzosowa 35 
Kod pocztowy: 41-260 
Miejscowość: Sławków 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 159900.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 159900.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 180810.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


